2884 室

权益变动时间 2021 年 7 月 9 日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类
减持股数

（股）

减持比

例

集中竞价
2021 年 7 月 8

日-9 日

人民币普通

股
4,169,900 0.68%

大宗交易
2021 年 7 月 9

日

人民币普通

股
2,900,100 0.47%

（3）上海成广此次减持的具体情况如下：

股东名称

名称 上海成广企业发展合伙企业（有限合伙）

住所
上海市金山工业区亭卫公路 6495 弄 168 号 5 幢 4 楼

2883 室

权益变动时间 2021 年 7 月 9 日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类
减持股数

（股）

减持比

例

大宗交易
2021 年 7 月 9

日

人民币普通

股
2,822,100 0.46%

（4）上海福博此次减持的具体情况如下：

信息披露义务

人基本信息

名称 上海福博企业发展合伙企业（有限合伙）

住所
上海市金山工业区亭卫公路 6495 弄 168 号 5 幢 4 楼

2885 室

权益变动时间 2021 年 7 月 9 日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类
减持股数

（股）

减持比

例

集中竞价
2021 年 7 月 8

日

人民币普通

股
900 0.0001%

大宗交易
2021 年 7 月 9

日

人民币普通

股
2,649,200 0.43%

注：1、控股股东及其一致行动人于 2021 年 6 月 7 日披露《控股股东及其一

致行动人减持股份计划公告》（公告编号：2021-038），本次权益变动后控股股

东及其一致行动人分别持股为：上海聚成持股 207,951,800 股，占公司总股本

33.86%；上海慧功持股 49,243,900 股，占公司总股本 8.02%；上海成广持股

16,884,280 股，占公司总股本 2.75%；上海福博持股 15,397,960 股，占公司总股

本 2.51%；合计持有上市公司股份 289,477,940 股，占公司总股本 47.13%。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任

何权利限制或被限制转让的情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规

和本所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情

况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数量

（股）

占总股本比

例

股份数量

（股）

占总股本

比例

上海聚成 无限售条件股 211,748,200 34.47% 207,951,800 33.86%

上海慧功 无限售条件股 56,313,900 9.17% 49,243,900 8.02%

上海成广 无限售条件股 19,706,380 3.21% 16,884,280 2.75%

上海福博 无限售条件股 18,048,060 2.94% 15,397,960 2.51%

合计 无限售条件股 305,816,540 49.79% 289,477,940 47.13%

以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托

或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购，不涉及资金来源。

2、控股股东上海聚成及其一致行动人上海慧功、上海成广、上海福博就上

述股份减持事项已披露有关减持计划，详见 2021 年 6 月 7 日的《控股股东及其

一致行动人减持股份计划公告》（公告编号：2021-038）。

3、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化，不会对公司治理

结构及持续经营产生重大影响。

特此公告。

绝味食品股份有限公司董事会

二〇二一年七月十一日

	page1